
 

 

   

 

 

 

 

 

Tolmezzo, lì 18.07.2023 

DETERMINA N° 137/2023 
 

OGGETTO: Liquidazione del fondo per la contrattazione collettiva decentrata integrativa del personale del comparto. 

Anno 2022. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il Contratto Collettivo di Comparto del personale non dirigente (CCRL) sottoscritto in data 15.10.2018 per il 

triennio 2016-2018; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 29.04.2022 n. 31, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

approvava il Piano della prestazione per l’anno 2022 e si incaricava il direttore tecnico di dare attuazione alla stessa; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 07.07.2022 n. 44, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

riapprovava il Piano della prestazione per l’anno 2022, aggiornato e integrato a seguito dell’assunzione del dott. Nicolò 

Francescatto di Tolmezzo in data 23.05.2022 con la qualifica di Istruttore Direttivo Tecnico, Cat. D, posizione economica 

D1, a tempo determinato e a part-time presso l’Ufficio Tecnico del Consorzio; 

CONSIDERATO che con propria determinazione 09.08.2022 n. 128/2022 in qualità di Responsabile del servizio si 

procedeva alla quantificazione delle risorse destinate alla contrattazione collettiva integrativa del personale del 

comparto unico regionale nell’importo complessivo di Euro 8.970,23, quale competenza per l’anno 2022; 

RICHIAMATO il parere dell’organo di revisione di data 10.08.2022; 

VISTA la Preintesa al CCDI per il personale del Consorzio Boschi Carnici per l’anno 2022 sottoscritta in data 24.10.2022 

tra la parte pubblica e le organizzazioni sindacali; 

RICHIAMATO il parere dell’organo di revisione di data 04.11.2022; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 69 del 09.11.2022, con la quale si approvava Preintesa al 

CCDI per il personale del Consorzio Boschi Carnici per l’anno 2022; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 86 del 28.12.2022, con la quale si approvava il Piano 

Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) per il triennio 2022/2024; 

VISTA la Relazione sulla Performance anno 2022 a propria firma, contenente il resoconto relativo all’attuazione delle 

attività programmate in tale anno e i risultati raggiunti; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 44 del 21.06.2023, con la quale si approvava la Relazione 

sulla performance per il 2022, rientrante nel Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) per il triennio 

2022/2024, dando mandato al Direttore di dare esecuzione al medesimo atto; 

CONSIDERATO che la ripartizione del Premio di risultato ha tenuto conto degli obiettivi approvati con il Piano degli 

obiettivi e della performance per l’anno di riferimento; 

PRESO ATTO che il personale è stato valutato dalla sottoscritta secondo schede individuali di valutazione degli obiettivi 

e del risultato di cui alla allegata sintesi, semplificata per ragioni amministrative e di privacy; 

ATTESO che in data 06.07.2023 l’OIV, viste le predette valutazioni individuali, con Verbale n. 31 per l’anno 2023 ha 

validato la Relazione sulla performance per il 2022, invitando in Consorzio a pubblicare detto Verbale sul sito web 

istituzionale, alla sezione Amministrazione Trasparente, nel rispetto del D.Lgs. 150/2019 e del D.Lgs. 33/2013, al fine di 

assicurarne la massima visibilità; 

DATO ATTO che la propria determinazione 09.08.2022 n. 128/2022, di Costituzione del Fondo in argomento, ha tenuto 

conto della somma di € 115,23 non liquidabile nel 2021 e pertanto portata al successivo esercizio; 

VISTO il Decreto Legislativo 267/2000; 

 

DETERMINA 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 

 

2 

1. Di liquidare il fondo destinato alla contrattazione collettiva integrativa del personale del comparto unico re-

gionale per l’anno 2022 secondo le risultanze delle schede di valutazione (di cui si allega il prospetto riepiloga-

tivo e sintetico di riparto) per un importo lordo complessivo di Euro 8.970,23. 

2. Di dare atto che si procederà all’erogazione dell’importo complessivo di Euro 8.970,23 nelle competenze sti-

pendiali del mese di LUGLIO 2023. 

3. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione “Amministrazione trasparente” alla se-

zione “Performance”, ai fini dell’esercizio del diritto di accesso civico di cui al D.Lgs. 33/2013 e s.m.i.; 

4. Di imputare la somma di Euro 8.970,23 al cod. 1060 “Fondo produttività” del bilancio consorziale 2023. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to dott. Erika Andenna) 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 gior-

ni consecutivi dal 18.07.2023 al 02.08.2023 

Tolmezzo, 18.07.2023 

 

L’INCARICATO 

 (F.to Paola Gardel) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 

 

3 

Allegato alla DET. 137/2023 del 18.07.2023 
 
 
 
 

FONDO 2022 
    

     

CRITERI DI 

VALUTAZIONE 
PESO attribuito 

Quota 

parte ri-

sorse    

Obiettivi anno 2022 30% 2691,07 

  

Valutazione risultato di 

cui a SCHEDE 

INDIVIDUALI 

70% 6279,16,1 

  

  8.970,23   

     

     

DIPENDENTE Punteggio TOTALE 

Importo 

quote 

PREMIO 

Importo TOTALE 

Menegon 
Obiettivi 8 215,27 

         1.399,50  
Valutazione indivi-

duale 
71,25 1184,23 

Ceconi 
Obiettivi 22 592,04 

         2.017,44  
Valutazione indivi-

duale 
85,76 1425,40 

Gardel 
Obiettivi 27 726,59 

         2.147,17  
Valutazione indivi-

duale 
85,47 1420,58 

Di Menna 
Obiettivi 24 645,86 

         2.077,91  
Valutazione indivi-

duale 
86,16 1432,05 

 

Francescatto 
Obiettivi 19 511,30 

1.328,21 

 
Valutazione indivi-

duale 
49,15 816,91 

 
 

8.970,23 
 

 


